
 
Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 29 – Sexta-feira, 12 de agosto de 2022 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU 
 

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 341/2022 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 
032/2022 – Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal de Iapu/MG, neste 
ato representado pelo seu Prefeito Municipal, Sr. José Pereira Viana, comunica 
a assinatura dos contratos nº. 74/2022 e 75/2022, no dia 12 de julho de 2022, 
respectivamente com as empresas LUANA AREDES DE SOUSA DIAS-ME, 
inscrita no CNPJ sob o nº. 22.291.980/0001-61 e MILTON DE OLIVEIRA SILVA 
JUNIOR, inscrito no CPF sob o nº. 013.242.076-71, perfazendo um valor total da 
licitação de R$72.000,00 (setenta e dois mil reais), cujo objeto é a 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
AULA DE NATAÇÃO, COM LOCAÇÃO DE PISCINA EM AMBIENTE 
FECHADO E COBERTO, E DE PROFISSIONAL CAPACITADO PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONITOR DE AULAS DE JIU JITSU PARA 
ATENDER OS ALUNOS MATRICULADOS NO NÚCLEO DE EDUCAÇÃO 
INTEGRAL DE IAPU/MG. Vigência: 12 de agosto de 2022 a 11 de agosto de 
2023, neste município. 12 de agosto de 2022. JOSÉ PEREIRA VIANA. Prefeito 
Municipal.  
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU 
 

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 365/2022. Pelo presente instrumento, a 
Prefeitura Municipal de Iapu/MG, neste ato representado pelo seu Prefeito 
Municipal, Sr. José Pereira Viana, comunica a assinatura do contrato nº. 
73/2022, no dia 03 de agosto de 2022, com a empresa GLOBAL 
RASTREAMENTO E TECNOLOGIA LTDA, inscrito no CNPJ  nº 
14.412.757/0001-05, perfazendo um valor total da licitação de R$ 17.567,00 
(dezessete mil e quinhentos, sessenta e sete reais e cinquenta centavos), cujo 
objeto é A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
PRESTACAO DE SERVIÇOS DE RASTREAMENTO DE VEÍCULOS, 
ATRAVÉS DE UTILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTOS POR COMODATO DE 
ELETRÔNICA EMBARCADA INDICADOS E QUANTIFICADOS PELA 
PREFEITURA DE IAPU/MG, COM ATUAÇÃO DENTRO DA ÁREA DE 
COBERTURA DE TELEFONIA CELULAR E RECEPÇÃO DE SINAIS DA REDE 

INTERNACIONAL DE SATÉLITES GPS. Vigência: 03 de agosto de 2022 a 31 

de dezembro de 2022, neste município. 03 de agosto de 2022. JOSÉ PEREIRA 
VIANA. Prefeito Municipal.  
 
  



 
Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 29 – Sexta-feira, 12 de agosto de 2022 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU 
 

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 378/2022. Pelo presente instrumento, a 
Prefeitura Municipal de Iapu/MG, neste ato representado pelo seu Prefeito 
Municipal, Sr. José Pereira Viana, comunica a assinatura do contrato nº. 
76/2022, no dia 12 de agosto de 2022, com a empresa ALEXANDRE BORIM – 
ARQUITETURA, PATRIMONIO E FOTOGRAFIA LTDA, inscrito no CNPJ  nº 
40.414.081/0001-90, perfazendo um valor total da licitação de R$17.500,00 
(dezessete mil e quinhentos reais), cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADO PARA 
CONSOLIDAÇÃO DA POLITICA MUNICIPAL DO PATRIMONIO CULTURAL 
DO MUNICIPIO DE IAPU, VISANDO O REPASSE DO ICMS CULTURAL DE 
ACORDO COM A DELIBERAÇÃO NORMATIVA DO CONEP PARA O 
EXERCICIO DE 2024, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA DE ESPORTES, 

TURISMO E CULTURA DO MUNICIPIO DE IAPU/MG. Vigência: 12 de agosto 

de 2022 a 31 de dezembro de 2022, neste município. 12 de agosto de 2022. 
JOSÉ PEREIRA VIANA. Prefeito Municipal.  
 

 


		2022-08-12T16:21:43-0300




